证券代码：002243            证券简称：力合科创           公告编号：2021-077 号

深圳市力合科创股份有限公司

关于控股子公司与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

深圳市力合科创股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司佛山力合创

新中心有限公司（以下简称“佛山力合”）作为有限合伙人出资 4000 万元与广东

猎投基金管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“猎投基金”）、佛山火炬创新创

业园有限公司（以下简称“火炬园”）、佛山市南海区双创投资引导基金有限公司

（以下简称“双创基金”）共同发起设立广东猎投三期创业投资合伙企业（有限

合伙）（以下简称“猎投基金三期”），重点投资于科技型中小企业、创新创业人

才团队项目、科技成果转化项目等。基金规模为人民币 1 亿元，猎投基金作为普

通合伙人出资人民币 150 万元，佛山力合、火炬园和双创基金作为有限合伙人分

别出资人民币 4000 万元、3850 万元和 2000 万元。具体内容详见公司于 2021 年

1 月 8 日披露在巨潮资讯网上的《关于控股子公司与专业投资机构共同投资的公

告》（公告编号：2021-002 号）。

二、投资基金的进展情况

近日，猎投基金三期已募集完毕。募集完毕后，猎投基金三期规模为 1 亿元，

各合伙人实缴出资情况如下表：

序号 合伙人名称 合伙人类型 实缴出资额（万元）

1 猎投基金 普通合伙人 150

2 佛山力合 有限合伙人 4,000

3 火炬园 有限合伙人 3,850

4 双创基金 有限合伙人 2,000

合计 10,000

猎投基金三期已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办

法》等法律法规及规范性文件的要求在中国证券投资基金业协会完成备案手续，

并取得了《私募投资基金备案证明》（备案编号：SNZ889）。

特此公告。

深圳市力合科创股份有限公司董事会

2021 年 12 月 02 日

	一、对外投资概述
	二、投资基金的进展情况